
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 3                                   Нови Бечеј 28.01.2025. године                             година LIX 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. Председник Општине Нови Бечеј, на основу члана 58. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 63. став 1. 

тачке 24. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), дана 24.01.2025. 
године, доноси 

  

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу помоћника председника општине за пољопривреду  

  
  

I 

ДУЊА МИЛАНКОВ из Новог Бечеја, ПОСТАВЉА СЕ за помоћника председника општине Нови Бечеј за 
пољопривреду.  

  
II  

Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
  

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 000160648 2025 08620 002 000 101 003     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 24.01.2025. године                                                  Општине Нови Бечеј  

Нови Бечеј                                                                          Саша Максимовић с.р. 

 
 

 
 

2. На основу члана 63. став 1. тачка 5. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

6/2019), по поднетом Захтеву за давање сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места Месне заједнице Бочар, број 5/2025 од 22.01.2025. године, Председник општине 

Нови Бечеј, дана 27.01.2025. годне, донео је следеће 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
  

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних места Месне 
заједнице Бочар, број 5/2025 од 22.01.2025. године. 

  
  

II  

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ 
  

  
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
Месна заједница Бочар чији је оснивач општина Нови Бечеј поднела је захтев за давање сагласности на 

Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних места Месне заједнице Бочар, број 5/2025 од 

22.01.2025. године. 
  

Одељење за финансије и привреду ОУ установило је да је предметни правилник у складу са Одлуком о буџету 
општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 31/2024) и Финансијским планом Месне 

заједнице Бочар, те је дата сагласност као у диспозитиву решења. 

  



28. јануар 2025. год.                  Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 3        2 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

   
Број: 000217736 2025 08620 002 000 113 013                                      ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.01.2025. године                                                  Општине Нови Бечеј  
Нови Бечеј                                                                          Саша Максимовић с.р. 

 

 
 

 

      САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење  о постављењу помоћника председника општине за 

пољопривреду 

Председник 
општине 

3 1 

2. Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места Месне заједнице Бочар 

Председник 

општине 

3 1 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 

Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


